LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC GIẢI FUTSAL HDBANK

 VÔ ĐỊCH QUỐC GIA 2024

Số: 1459 /TB- LĐBĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  21 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 4

Về việc điều chỉnh lịch thi đấu lượt trận XIII

 Ban Tổ chức giải Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2024 thông báo một

số nội dung liên quan đến công tác tổ chức tiếp theo của giải, cụ thể như sau:

1. Sau khi có Thông cáo đặc biệt về tổ chức Lễ Quốc tang đối với đồng

chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản

Việt Nam vào các ngày 25/7 và 26/7/2024, Ban Tổ chức (BTC) giải thông báo

điều chỉnh lịch thi đấu lượt trận XIII giải Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2024,

cụ thể như sau:

Lượt Ngày Giờ Sân MT Trận đấu

XIII

27/7
14h00 CLB FS Q8 49 Sài Gòn Titans TP.HCM – Thái Sơn Bắc

17h00 CĐSP TWNT 52 Sanvinest Khánh Hòa – Thái Sơn Nam TP.HCM

28/7
15h00 Tân Bình 51 Luxury Hạ Long – Tân Hiệp Hưng TP.HCM

17h00 CLB FS Q8 50 Sahako – Hà Nội

Lượt trận XIV thi đấu theo lịch thi đấu đã ban hành.

2. Để tưởng nhớ đồng chí Tổng Bí Thư Nguyễn Phú Trọng, Liên đoàn

Bóng đá Việt Nam, BTC giải Futsal HDBank Vô địch quốc gia 2024 tổ chức

một phút mặc niệm tại các trận đấu lượt trận XIII.

BTC giải thông báo cho các đội bóng và thành viên liên quan được biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);
- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

HƯỚNG DẪN TỔ CHỨC MỘT PHÚT MẶC NIỆM

TỔNG BÍ THƯ NGUYỄN PHÚ TRỌNG

TT Nội dung

1 Hai đội ra sân

2 Chào cờ

3 Hai đội làm thủ tục trận đấu: tung đồng xu, chụp hình, trao cờ lưu niệm

4 Tổ trọng tài, hai đội bóng đứng trên vòng tròn trung tâm

5 MC:

Xin mời các quý vị đại biểu và toàn thể khán giả đứng dậy để thực hiện

nghi lễ một phút mặc niệm Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

(Sau khi toàn thể khán giả đứng dậy)

Thưa quý vị, để tỏ lòng thương tiếc, tưởng nhớ đồng chí Nguyễn Phú

Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt

Nam vừa từ trần, Liên đoàn bóng đá Việt Nam, Ban tổ chức giải Futsal

HDBank Vô địch quốc gia 2024 tổ chức phút mặc niệm. Phút mặc niệm

bắt đầu

(Trọng tài lưu ý bấm giờ)

6 Trọng tài thổi còi kết thúc 1 phút mặc niệm

7 MC: Xin mời quý khán giả an tọa